ANALISE, ESTUDOS SALARIAIS E BENEFÍCIOS – A. E. S. B.

UNIDADE DE RECURSOS HUMANOS – U.R.H

Ofício Circular: 001/2010 – A.E.S.B.

São Paulo, 11 de janeiro de 2010.

Assunto : Vale Transporte

Senhor (a) Diretor (a) de Serviço

                               Em decorrência do reajuste da tarifa do ônibus que
passou a vigorar à partir  de 04/01/2010 no valor de R$ 2,70 ( dois
reais e setenta centavos ), e demais reajustes em algumas linhas de
ônibus dentro do Município de São Paulo, as  Unidades de Ensino
deverão analisar minuciosamente os valores das linhas constantes no
relatório LPABC.03 (Vale Transporte-Linhas Cadastradas) e, se
necessário, encaminhar ao email da  aesb@centropaulasouza.sp.gov.br
o anexo II do vale transporte para que esses valores sejam
atualizados.

                              Agradecendo antecipadamente colocamo-nos á
disposição para quaisquer esclarecimentos.

                             Atenciosamente,

Unidade de Recursos Humanos
Grupo III - Análise, Estudos Salariais e Benefícios – A.E.S.B.

Marlu Marques Carvalho Gomes
Diretor de Departamento

www.centropaulasouza.sp.gov.br/crh Email: aesb@centropaulasouza.sp.gov.br

mailto:aesb@centropaulasouza.com.br

	Unidade de Recursos Humanos
	Grupo III - Análise, Estudos Salariais e Benefícios – A.E.S.B.
	Marlu Marques Carvalho Gomes
	Diretor de Departamento